ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4_
заседания Комиссии о переводе обучающихся с платного обучения на бесплатное

07 июля 2023г.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Перевод обучающихся очной формы обучения с платного обучения на бесплатное.

СЛУШАЛИ:

Киселеву Л.Г. – заместителя директора по учебной работе о наличии вакантных

бюджетных мест по очной форме обучения и заявлениях о переходе с платного обучения

на бесплатное студентов, обучающихся на 2 курсе очной формы обучения по

специальностям «Финансы» - 1 место.

РЕШИЛИ:

1. Перевести с платного обучения на бесплатное студентку Бурдукову Александру

Ильиничну, специальность «Финансы».

Зам. председателя комиссии, зам. директора                                   Л.Г. Киселева

Зам. директора по ВР                                                                            Е.Е. Колодий